95, da Lei n.º 14.133/2021, considerando o valor do 

contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA. A Cláusula Terceira - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

E VALORES - do Contrato n.º 001/2025, firmado entre as partes, passa a 

vigorar com a seguinte redação: 3.1- O valor da presente contratação é de R$ 

838,08 (oitocentos e trinta e oito reais e oito centavos), a serem pagos mediante 

apresentação de Nota Fiscal, em parcela única. 

CLÁUSULA QUARTA. A Cláusula Quarta - VIGÊNCIA - do Contrato n.º 

001/2025, firmado entre as partes, passa a vigorar com a seguinte redação: 

4.1- Este contrato terá vigência da assinatura do presente contato até 31 de